
UCHWAŁA NR BRM.0007.2.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania związane z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
realizację zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2024 rok w wysokości 4 290,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

Id: 89EF253A-61B8-4E23-AF7B-F7390BD3EB29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.2.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




